

Výkaz výmer

Stavba: Budča ul Mierová
Objekt:

Objednávateľ: OBEC BUDČA
Zhotoviteľ: HEX-STAV,s.r.o.
Miesto: Budča

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

86 081,45 €

1

Zemné práce

14 458,85

1	R	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	25,000	4,50	112,50
2	R	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	49,200	12,90	634,68
3	R	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	24,700	9,90	244,53
4	R	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	49,200	9,90	487,08
5	R	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	202,400	4,90	991,76
6	R	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	202,400	8,50	1720,40
7	R	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.40 mm	m2	324,400	5,80	1881,52
8	R	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	19,500	28,30	551,85
9	R	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	14,870	4,20	62,45
10	R	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2,do 100 m3-ornica	m3	36,610	12,80	468,61
11	R	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3-vjazdy+cesta	m3	176,310	12,90	2274,40
12	R	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	176,310	0,90	158,68
13	R	131252102	Hĺbenie jám nezapažených do 15 m3 strojne v horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí-KRIŽ	m3	15,000	15,20	228,00
14	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3-lin.odvod.+kan.prip.	m3	12,336	12,50	154,20
15	R	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	12,336	0,90	11,10
16	R	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m-PREBYTOCNA ZEM+ORNICA	m3	212,920	3,20	681,34
17	R	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	36,610	4,80	175,73
18	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	176,310	1,20	211,57
19	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,882	8,60	102,19
20	R	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	514,800	1,90	978,12

Výkaz výmer

Stavba: Budča ul Mierová
Objekt:

Objednávateľ: OBEC BUDČA
Zhotoviteľ: HEX-STAV,s.r.o.
Miesto: Budča

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	R	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	514,800	1,30	669,24
22	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	989,175	1,50	1483,76
23	R	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	16,216	1,60	25,95
24	005	005721120001400.S	Travné semeno - parková zmes	kg	16,216	9,20	149,19
2 Zakladanie							399,69
25	R	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20-lin.odvodnenie	m3	1,208	125,00	151,00
26	R	272351215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	6,900	8,60	59,34
27	R	272351216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	6,900	3,50	24,15
28	R	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m-ENREGIS BLOK	m2	20,000	1,20	24,00
29	693	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 300-.-ENREGIS	m2	22,000	1,60	35,20
30	562	5624505020	Vsakovací blok ENREGIS BLOK , 600x600x400mm-AUT.ZAST.	ks	1,000	106,00	106,00
5 Komunikácie							47 264,70
31	R	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm-chodník	m2	49,200	4,10	201,72
32	R	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	360,210	5,30	1909,11
33	R	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm-vjazdy	m2	159,600	7,20	1149,12
34	R	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	244,500	7,20	1760,40
35	R	565131011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I.,po zhutnení hr.50 mm	m2	138,900	25,10	3486,39
36	R	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I.,po zhutnení hr.60 mm	m2	244,500	24,50	5990,25
37	R	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III,po zhutnení hr.60 mm	m2	244,500	24,50	5990,25
38	R	565171011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I.,po zhutnení hr.100 mm	m2	155,500	27,50	4276,25

Výkaz výmer

Stavba: Budča ul Mierová
Objekt:

Objednávateľ: OBEC BUDČA
Zhotoviteľ: HEX-STAV,s.r.o.
Miesto: Budča

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	R	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm-polosuchy-vjazdy+chodník	m2	208,700	16,80	3506,16
40	R	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	971,800	1,25	1214,75
41	R	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrný (ABS) hr.40mm	m2	727,300	17,50	12727,75
42	R	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2-vjazdy+chodník	m2	208,800	14,30	2985,84
43	592	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky6 cm	m2	210,888	9,80	2066,70
8 Rúrové vedenie							7 986,45
44	R	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	3,000	13,20	39,60
45	R	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	25,700	8,60	221,02
46	286	2861102100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x 500	ks	4,292	54,90	235,63
47	592	592270119250	Čelná stena plná z pozinkovanej ocele, typ 010, šxv 210x265 mm, k odvodňovaciemu žlabu Faserfix KS 150, HAURATON	ks	3,000	65,20	195,60
48	592	592270123800	Čelná stena z pozinkovanej ocele s PVC nátrubkom DN 150, typ 010, šxv 240x309 mm, k odvodňovaciemu žlabu Faserfix SUPER 150, HAURATON	ks	3,000	72,50	217,50
49	592	592270118450	Liatinový kryt, štrbiny 132/18, tr. D 400, lxšxv 500x199x20 mm, čierny, k odvodňovaciemu žlabu Faserfix KS 150, HAURATON	ks	24,000	121,40	2913,60
50	R	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	42,50	42,50
51	592	5922438100	Plastová revízna šachtaAquapums DN 315/160/1000	ks	1,000	195,00	195,00
52	592	5922790500	betónová výusť melioračná TBM 44-56	ks	2,000	730,00	1460,00
53	R	895941111	Zriadenie kanalizačného vyustu z betónových dielcov typ TBM44-55	ks	2,000	255,00	510,00
54	592	5922925700	Odvodňovacie žlaby ACO DRAIN-TRIEDA ZAŤAŽENIA E600kN	ks	12,000	163,00	1956,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							14 382,12
55	R	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3 - kriky	ks	2,000	10,80	21,60
56	R	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm - stromy	ks	2,000	25,50	51,00

Výkaz výmer

Stavba: Budča ul Mierová

Objekt:

Objednávateľ: OBEC BUDČA

Zhotoviteľ: HEX-STAV,s.r.o.

Miesto: Budča

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	R	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3-stromy	ks	6,000	23,90	143,40
58	R	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3 - kríky	ks	4,000	12,30	49,20
59	R	183101221.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3 - stromy	ks	4,000	28,60	114,40
60	R	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm - stromy	ks	6,000	20,30	121,80
61	R	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5 - stromy	ks	6,000	5,20	31,20
62	026	026620000400.S	Drevina ihličnatá kompaktná Jedľa - Abies	ks	3,000	81,60	244,80
63	026	026610004400.S	Drevina ihličnatá Borovica himalájska - Pinus walichiana, solitérne vzpriameno rastúca	ks	2,000	71,80	143,60
64	026	026520000400.S	Krík listnatý stálozelený Krušpán vždy zelený - Buxus sempervirens Aureomarginata	ks	2,000	20,50	41,00
65	026	026510003200.S	Krík listnatý Javor poľný/tatarský, dekoratívny listom	ks	1,000	118,40	118,40
66	026	026610001900	Drevina ihličnatá Cyprušteľ Lawsonov - Chamaecyparis lawsoniana Stardust, solitérne vzpriameno rastúca	ks	6,000	27,50	165,00
67	R	184801131.S	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5 -kríky	m2	8,000	29,60	236,80
68	R	184901111.S	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m -stromov	ks	6,000	10,80	64,80
69	026	026630001000.S	Drevina ihličnatá poliehavá Borievka čínska - Juniperus chinensis, široko rozložitá	ks	2,000	15,90	31,80
70	R	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt-preložiť	ks	1,000	25,60	25,60
71	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	39,000	9,80	382,20
72	R	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	385,700	13,40	5168,38
73	592	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	39,390	2,25	88,63
74	592	5922925100	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	389,557	6,90	2687,94
75	R	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	1,000	375,00	375,00
76	R	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	146,100	4,80	701,28

Výkaz výmer

Stavba: Budča ul Mierová
Objekt:

Objednávateľ: OBEC BUDČA
Zhotoviteľ: HEX-STAV,s.r.o.
Miesto: Budča

Spracoval:
Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
77	R	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	4,000	33,20	132,80
78	R	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárníč šírky do 500 mm do betónu C 10/12,5	m	50,000	11,30	565,00
79	592	5922764100	<i>Tvárnica priekopová TBM 1-25</i>	ks	202,000	3,80	767,60
80	R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	110,400	4,90	540,96
81	R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	662,400	1,20	794,88
82	R	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,450	5,90	20,36
83	R	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	3,450	1,80	6,21
84	R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	110,400	4,80	529,92
85	R	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,450	4,80	16,56
99 Presun hmôt HSV							1 589,65
86	R	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	722,568	2,20	1589,65
OST Ostatné							
87	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EU R	0,000		